**A**ctum in Curia Regia Bran in Ternis Quarelas  
 ac Causae Officii Capli Castrens Bran. Feria Secunda post  
 Festum Conversionis Scti Pauli Apoli pma. Anno Dni Millemo  
 Sexcentimo Quingentesimo Primo. Ennos Joanne Animiuluba Vicecapitani  
 Joanne de Skuy Skiwski Notarii Castrens Bran celebratis et expediti  
 Sequuntur

**Contumaces**

Super litori litorale Capli Castrens Bran tenoris Verborum eiusmodi Joannes Fran-  
 cisus a Obory Lesnowolski Bran re Capitus Vobis Magis et Ennos Francisco  
 Joanni a Obory Lesnowolski Capite Bran et Anna Sapieranka Coniugibus Eusta-  
 chio Wolowicz Lincerna Magni Ducatus Lithuaniae Barbara Sapieranka Co-  
 njugibus bonorum Dubno Kruchta Violentis De Regioribus, de bonis uestri  
 gnaliter omnibus mobilibus et immobilibus. Innotescimus Magis ac Ennos  
 Alexandrum Helium Lubinski Callatinidem Larnaviensem Succameracium  
 Stornimensem Adamum Georgium Joannem Chrobotanici Callatinides Kono-  
 gradens contra vos gravem quarelam deposuisse pro eo. Quomodo vos  
 tempore certo in protestatione expresso privata auctoritate in bomban-  
 dis inequitando eos et Congruentes de Curia Dubno de pradio Kruchta Villag  
 Kosna alios qd adiacens modo violente de pacifica possessione expulistis ac  
 Subditis obedientiam interdixistis frumenta diversi generis in campis et pradijs  
 existens in ea violenta expulsionem recepistis. Quapropter Vigore Regio  
 et nra Capli auctoritate mandamus ut in Ternis Quarelarum ac Iudicij Officij  
 Causam feria Secunda post datam praesentis Actus die proxima in Curia Regia  
 celebrari velhis deficiere tandem in alijs qui prius et proxime celebrabunt  
 psonis et pempte compatis ad Instam suprascriptam Actum quidlibet  
 citatas in Iuramentum uti Tutorum Coniugaliu assa et auctoritate Civitatis  
 ad Videri et audire attendendum p fatis Actores in bonis quos expulsa reintueri et

J. G. H.

reintromitti Offici competes ad reintroducenda Padiu Caple sententia contra nullum  
 suorum pecunia pot. Vallari et interponi clanna retundi ac Cetera iudicialibus  
 iure fieri solita statui et sententiarum non derogando quodquacumque Casus & Exe-  
 cutio ad Iudicium Tribuna Regni Lubling intentatae sunt ad praemissa et  
 alia Vobis in Terro latius declaranda Illis censuris et Terro attentatam  
 Dat in Curia Regni Brang Feria Quinta et Festum Seditan Terro Regni proxima  
 Anno nullimo Sexcentis Quingentis Primo memorati Actores Supra scri-  
 ptos Citatos ad Offici praesens Caple Casus Brang p. h. Regni Lubling  
 Klem Benedicti Casus p. h. Turidice clamatos et non comparentes in Ter-  
 mino primo in praesentia et Regis in ordine ad missiores Offici praesens  
 Illi condemnant

Supra citonem literali Caple Casus Brang tenoris Verborum eiusmodi  
 Franciscus Joannes abbois Lesnowolski Brang Casus Vobis Enosis  
 Georgio Chondurid Temploviae chaw schaleu Vilomirienz nec non Vladislas  
 Francisko Joanni Nicolao Anna Catharina Leonora Temploviae com. Laven-  
 ti cum filijs et filiabus in Cechomouci Heredibus de bonis uis gere-  
 realiter omnibus Vigore Regio et nra qua haec in parte fungemur Caple  
 aut habe mdaing ut coram Offici nro in Terro Lubrelaru in Curia Regia  
 Brang prius et proxima Feria Secunda sit data et poone praesens Citonis celebrand  
 psalw et pempte compatis Ad Instam duagioni Alexandri Hilary Lubinski  
 Callabridis Carnauer Succamerari Krimer in Dubno Kruchta Kalcery  
 ce nullis eo spectan Jurum suorum non nec non Adam et Georgij et Joannis  
 Theodati seu Bohdani filiorum olim duagij Georgij Litawor Chrebtowic La-  
 labri Louoy. Tangua Frum Germanorum olim Enosa Susanna Chrebtowi-  
 crowna Lubinska Succoru Gmoum Actois Quos uide de minorenes et  
 Virgines cum gsa Laverhi un Citat et alior Tutor de hinc iudicant iuxta et ad in  
 serone interuisa subduentarij diti Trib Vilre pte Eroru Marschal Vilomirienzen  
 et olim Enosam Mariannam Virgindowna Consortem tuam et Lar-  
 ritat ventem

et Laurentem uestru in rem olim Illis et Jacq<sup>ua</sup> Laurantia Chrebtowiczowa Consort  
 tis relicta olim uiggi Thom<sup>as</sup> Sapieha Pallatini Kouogyrodensis roborati Condi  
 tionem in inventario expressam Robota Sing<sup>ulorum</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup>  
 cha porawisio az do Si. Mar. cina Spult<sup>or</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup> h<sup>abentium</sup>  
 que Conditiones et promissis contrariis Et enim Subditos de Villis <sup>quibus</sup>  
 Litocho, Piotrowczyzna ad labores ultra Inventarium p tota habonadum  
 et ultra pradia Dubnensia ad Oppidum (Cechanowice in Anno mille simo  
 Sexcentesimo Quadragesimo Sexto, et mille simo Sexcentesimo Quarra  
 gesimo Septimo et mille simo Sexcentesimo Quadragesimo octavo ad labo  
 res prestandos accepisti per quod Vadium Quindecim millia pol. floren  
 ad solvendum succubisti pro quo decernendo presentibus et amari sitis ad  
 promissa iudic<sup>er</sup> responsuri n derogando quidquam Actionibus condignum  
 Franciscu Lesnowolski et Consorte eius, ac alias psonas intentabis Datu  
 in Curia Regia Bran<sup>is</sup> Feria Quinta ante Festu<sup>m</sup> Scti<sup>m</sup> Truim Bequon  
 proxima Anno Dni mille simo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo  
 Memorata pars Actorea supra scriptam partem citator ad Offi<sup>um</sup> p<sup>ro</sup>ferens  
 Casper Capne Bran<sup>is</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>abentium</sup> Regni Qualiter & ben<sup>edictu</sup> Bour  
 originis iuridice et amator et n<sup>on</sup> comparentes in Terro Primo in p<sup>ro</sup>na  
 Contum<sup>er</sup> ex Regestri ordine ad missionem Offi<sup>um</sup> p<sup>ro</sup>ferens p<sup>ro</sup>ferens  
 Super citationem literate Casper Capne Bran<sup>is</sup> tenoris Verborum eius modi  
 Franciscus Joannes a Obory Lesnowolski Bran<sup>is</sup> respiciens Vobis Dn<sup>is</sup>  
 Georgio Monacho Perzthowicz Marschaleo Viteominensi nec n<sup>on</sup> Vladislao  
 Francisco Joanni Nicolao Anna Catharina Leopoldo Brizthoricom de  
 bonis uis p<sup>ro</sup>aliter oib<sup>us</sup> Laurentiu<sup>m</sup> filius et filias in Cechanowice H<sup>abentium</sup>  
 sedib<sup>us</sup> Vigore Regia et nostra qua in parte fungimur Capneali<sup>m</sup> auth<sup>oritate</sup>  
 mandam<sup>us</sup> ut coram vobis seu Offi<sup>um</sup> n<sup>ostro</sup> in Terro Quadrelaum Bran<sup>is</sup>  
 prius et proximius feria secunda p<sup>ro</sup> data presentis citationis in Curia Re  
 # Kruchta Brzichowice, Sypozre, Kurze, Kosna, Cuchy, Sudo osrezyzna ja

592  
gia Brna celebrandis pmlr et pempte compati. Ad Instam hucorum  
Alexandri Hilarij Polubinski Callatinidis Larnaviem succamerarij  
Nominem in Dubno Kruclta Kalyceyee Villisq; eospectantib; suam  
suoru Dni nec d' Adami et Georgij Litawor Chrebowicz Callatiniskp  
wogrodien tanquam fratru ~~seruandoru~~ olim Enosa Lurana Chrebow  
towicrowna Polubinska Successoru legitimo ru Ado Qui uos uelut mi  
norenes et Virgines cu' Assistentia Laurentis uiri et alioru Tutoru de  
uire incumbentiu citant Iuxta et ad inscriptione Interisla seu scri  
pti per modu' reuersalis dati. Apud Iudicij Tribunal. Wilnae p te  
Enosu suafaleu Wilomiriense et olim Marianna Virgierdowna in  
rem olim Illius et suajed Lurana Litaworowa Chrebowicrowna  
Consortis olim Illius et suajed Thoma Sapicha Palatinu Kowogrodi  
en Consortis et Sororis roborati. Conditione; huc sonante Apud expi  
wawani Termini Arendy tedy tefda L Boy te hui et nosc Dubno  
wedlug Inuentarra podae y usty pue beorum powinni. Podzarechy ta  
licyze Sumny Lictnastu Tyriey zlotych Contrauerisai. Etenim pe  
cora pecudes in Boana Dubnensi et Kruclensi existen in Inuen  
tario expresso d' restituisit per quod Vadiu' Quindecim milia floren  
poli ad soluendum succubuisit pro quib; decernendis p'sta citami  
ni suis Polr reuui d' derogand; quicquid Actioib; Contrahagen  
Francisui Lespokolshi et Consorte eius ac alias pronas intertalis  
Dati infuria Regia Brna Feria Quinta ante festu' Secoru'  
Triu' Regu' p'xima Anno Dni millmo Sexcentmo Quinquage  
simo Primo Inuocata pars Actioa partem Citata supra  
Nominata ad Offu' p'sens Casua' Capueal Brna p mlem  
Pacdonnis Theodati sub Bohuni filio et Magnifm  
Regni

Regni Qualem & Leonem Benedicti Prusij archiepiscopi iuridice clamatos et  
 a componentes in Ternio primo in p[ar]te contumacia et Reges in ordi-  
 ne admissio[n]e officij presentis iudicialiter condemnavit  
 Sup[er] Citat[i]o[n]e[m] Cap[itu]li Brancie tenoris Verboru[m] eiusmodi Franciscus Do-  
 natus abbas Lepnowolski Brancie resagrus Vobis Quosdam Georgio don-  
 dno Brjlovicor[um] Marchaleo Vilominensi nec a[ut]em Vladislao Francisco do-  
 nati Nicolao Anan[ia] Catharina Leonora Brjlovicor[um] Laurenti eius filio et  
 filiabus in sechanovic[is] Hereditibus de bonis unius Quilibet o[mn]ib[us] Vigore Regio  
 et nra qua[m] hac in parte fungemur Cap[itu]li auctoritate nra[m] ut con-  
 bis seu Offo nro in Ternis Quodretantia sua Regni Brancie pri-  
 us obsequij Feria Secunda p[er] data et p[er]one p[ar]tis Citat[i]o[n]e celebrandis  
 p[ar]te[m] et p[er] p[ar]te[m] comparis Ad Instam Magistri Alexandri Hilary  
 Lubinski Palatinus Carnavensis Succamerany Roninen in Dubno  
 Kuchta Kalcicie Villis eo spectantib[us] Iuris suoru[m] Dni nec a[ut]em Adani  
 et Georgij Litawor Chrestovier[um] Callatini Konogrodien[um] tanquam Fratru[m]  
 Germanoru[m] olim Quosdam Suzanna Prebtoricrowa Lubinska Successoru[m]  
 Legitimo[n]u[m] Actoru[m] Quibus videlicet minores et Virgines cu[m] assistentia  
 Laurentis unius et alioru[m] Tutoru[m] de Durcia umbertiu[m] Citat[i]o[n]e iuxta et ad  
 inscriptione[m] Interfusa seu scripti p[er] modu[m] Reversalis dati Actis iudicij  
 Tribunalij Vilnae p[er] te Quosdam Turschaleu[m] Vilominien[um] et olim Quosdam  
 Marianne Wirgiendowna in re olim Illis et Magistra Suzanna Litawo-  
 rowna Prebtoricrowa Consortis olim Illis et Magistri Thomae Sapieha Pala-  
 tini Konogrod Consortis et Sororis Actoru[m] roborati Conditiones si so-  
 nante Actu[m] ex p[ar]te Arrendij Terniu[m] cedij p[er] da[ct]u[m] Boy-  
 tesnaigrosi Dubno zewrythiemuseday Inventarza podaj iustay  
 sui Bedriempourani, pod zavelu[m] talowijre suij Pietrasu[us] Jovicij  
 Fin[is] Terniu[m] Lubrelau

et totum condone delinxisse latere. Nam etenim tu eisdem condoni contra  
 uenisti sigunde bona Dubno iuxta contractum et inventarium eisdem Acto  
 ribus intempore eodem contractu seu scripto expressis non restituisisti quin  
 imo in manus aliorum in condito in summa laesione et damna eorundem Acto  
 rum tradidisti quod vobis in termino deducetur et quod Radium quidem huius  
 cum floren in honore et bona vna traxeris quibus decernens citamini ad  
 Comissa sibi iudicialiter respondere non derogando quod qua actionibus contra  
 Iugum Franciscum Lepowolski et Consorte eius ac alias personas intertatis  
 Datu in Curia Regia Bran Teris eundem ante festum Sctorum Petri Regu  
 Anno Domini millesimo secentesimo quingentesimo primo memorata pars  
 Actores partem citata supranominata ad Officium Senis Casprij Casprij  
 Bran et Iulij Regu Enale et Benedicti Compositi iudice  
 et amatos et non comparentes in termino primo in pena contumacia  
 ex Regis ordine admisionem Officij Senis iudicialiter condemnauit  
 Supra Casprij Casprij Bran tenoris Verborum eiusmodi Franciscus  
 Joannes a Bori Lepowolski Bran et Consortes Vobis. Enosis Georgio  
 Iordius Serijhorice Marchales Vilominensi nec in Vladislas Franciscus  
 Joanni Nicolas Anno Catharina Leonard Serijhoricom Laurenti cum filijs  
 et filijs in Cechanovice Hereditibus de bonis vna quilibet oibus Vigore Re-  
 gio et vna qua hac in parte fungimur Casprij Casprij Casprij ut coram  
 vobis seu Officio in terminis Quadrelam prius et xxijm feria secundam  
 data et proone sibi citatis in Curia Regia Bran celebrandis contra et pen-  
 sione compatis. Ad Instam Magistri Alexandri Hilary Polubinski Cal-  
 laniensis Carnauiensis Succameranij Avimeni in Dubno Kruehla Kar-  
 lici Villis respectantibus Juris suorum Dno nec in Adam et Georgij  
 nec Joannis Theodati seu Bekhani filiorum olim Magistri Georgij Witawor  
 Chrebtovier

484 - 401 409

Chrobotowicz Callatini Kongrodiem tanquam fratrem Germanum olim de  
novo a Zuzanna Chrobotowiczowa Polubinska successorem legitimum  
Actorem qui uos uelut minores et Virgines cum Assistentia Parentis  
aut et aliorum Tutorum de iure incumbentium citat iuxta et ad inscriptionem  
Interitus seu scripti per modum Reversalis dati Actis iudicij Tribunalis  
Vilnensis et Consue Marochalci Vilominensis et olim Crusa Mariana  
Wizgierskowna in rem olim illius et huiusmodi Zuzanna Litworskowna  
Chrobotowiczowa Consortem olim illius et huiusmodi Thomam Sapieha Calla  
tini Kongrodi Consortis et Sororis Actorem roborati condonem in  
scripte Aprilis ex pirowanum Terminu Arentij tedi terda Las  
Boz te huiusmodi Dubno wedlug Inwentara podae iustapic  
Gorciem powinni pod zareka taliejze sumy Licznastu Tysiej  
zlotych Contravenis et enim res mbles quales oes in Dubno exi  
stentes uobis partim Inuentario partim Regestro in Terro ad  
uenienti declarandas eisdem Actonibz iuxta Contractu et Inuenta  
rii a restituissis per quod Vadum quindecim dulla flor. pol. ad  
soluendum succubissis per quibz decem per Citamini ad Gmista si  
lis de illis responsuri a derogando quocumque Actonibz contradicentem  
Franciscu Tesnowolski et Consorte eius ac alias personas in tentatis Pa  
trem infuria Regia Bras. Sena Quinta per Jesu Actorem Tuum  
Regu prima Anno Domini dulla mo Sexcentmo Quinquimo Primo  
Nominata pars Actorea partem citata supra nominata ad Offi  
cesse Casimiri Cypriaci Bras. p dulem Regni Cracem et Lembo  
nedicti Crupijnski Juridice clamatos et a comparantes in Terro  
primo ex rege sui ordine admittens Offi. Sena dulla condemauit  
Nobilis Franciscus olim Cements Dicoresh Actorem et Consortem  
Irean

dnam dnm Christophori Kotzebiewski de Kotebie herede Citatu idem  
 Quia ipse eundem dnm deotalibus et integris bonis mlibz et immo  
 bilibus in hereditate Kotebie sibi eide Actori p. dnm Lucia olim  
 Joannis Kotzebiewski modo obligatio in suma decem floren pol: in  
 scriptis a restituta adde suma in et uolenter expulit usu et postea  
 sine pacifica priuauit arboris alienationes in eisdem bonis obligatis  
 existentes ad sumas quinquaginta exiit prati ad Curiam Quing  
 confalcasauit exinde Actore in possessione eorundem bonorum in  
 peduit q. decernenda itaq. bonorum p. factum reuocatore ad Acto  
 Capneal Centu Viginti sexeari pol. interpretando Citore ipsa  
 de his Citore ad Officij p. factum Capneal Boan p. dnm  
 Regni Enale dnm Benedictu Brusijnski Juridice clamatu  
 et a comparete in Terro primo in p. factum contumacia ex rege  
 seu ordine ac admissione officij p. factum dudum et offese ut uinis  
 est condemnauit.

Suscitone literale Capneal Branscia tenoris Verboru eius modi  
 Franciscus Joannes a Gboni Lesnowolski Bransce et Capneus Polis  
 Enalis Georgio duonduid Derzylanier Marchaleo Wilominien nec  
 a Madylao Francisco Joanni Nicolao Anna Catharina Leonora Derzylis  
 wicom Bonenti cum filijs et filiabus in Cechanowici Heredibus de bo  
 nis uinis qualiter oibz Vigore Regio et ora qua hac in parte fugi  
 mur Capneali authate mandans ut Coram Kobis seu Offo nro in  
 Terro Quadrelaru in Curia Regia Brans p. factum prius et p. factum feriare  
 eundem p. factum et p. factum p. factum Citonis celebrandis p. factum et p. factum  
 compatis Ad Instam Magecom Alexandri Hilarij Kotzebiewski  
 Cattaniensis Loranuic Succaneuarj Honim in in Dubno Kouchla  
 Kalcicie Villis eo spectantibus Juris suoru dnm nec a Adam et Ge  
 orgij ac Joannis Theodati Bohaspi Filioru olim Magei Georgij  
 Lawor

tawor Swebowicz Pallatinus & Hungaricus tanquam hinc Germanonem olim  
 Erosam Swebowiczowam Polubinska Successorem legitimum filium  
 qui uos uidelicet minores et uirgines cum assistentia Laurentis uini et aliorum factu  
 in de iure inuenientium citat iuxta et ad inscriptionem interpositam seu Inuenturam  
 Actis Tribunalis Wileni pro Erosam Marchalium Polominensem et solum Erosam  
 Marianam Wuziendownam Consortem suam et Laurentis uini in rem olim Erosae et  
 suae Erosae Swebowiczowae Consortis relictam olim Illis et magistri  
 Thomae Sapieha Pallatinus Hungaricus roborati Concordie in Inuentario personarum  
 et duorum Lubra et descecepey wlasny Dworney Dubienkiesy et Pol.  
 warthows naderajchedo Buzu lubo do Kuria lubo do hinc Lubane  
 dny dawny zuzerain contrahensis et enim contrahenti Inuentarij Erosae  
 das a subditis de Villis Dubno Kuchta Dubnowiczowa Intsko Czechy  
 Szypozze Inshuere Kuzee Kosna Piotrowiczowa in hinc nullino sex  
 centesimo quadagesimo sexto et nullino sexcentimo quadagesimo septimo et  
 nullino sexcentimo quadagesimo octavo quolibet anno decem vicibus ab  
 omnibus diebus Villam exorsisset pro subditis ad suam paupem induxi  
 sio et quod datus quoddecim nullino florin pol. ad suum succubuisse  
 et quoddecimendo presentibus primis sibi ductis ad hinc responsum non  
 derogando quidquam Actioibus Contrahentem Inuenit Lesnowolski et Con  
 sortem eius ac alias personas intertatis Dabu in curia Regia Pragae  
 feria quinta ante festum Petri et Pauli Apstoli Anno Domini nullino  
 sexcentimo quingentesimo primo memorata Lata Actioea Lata Actio  
 ta supra nominata ad Officij praesentis Casimiri Capneal Pragae hinc  
 ministris Regni Duale hinc Benedicti Compositio dundie  
 clamatos et a conparentes in Termino primo exregesi ordine ad  
 missiones Officij praesentis Indicialiter condemnant.  
 Supra citore literales Casimiri Capneal Pragae tenoris Verborum eius mo  
 di Franciscus Joannes a Obou Lesnowolski Pragae et Casimiri  
 bi Erosae Georgio Inuenticum Inuenticum Marchales Polominensis

nec n̄ Blasius Francisco Joanni Nicolao Anna Catharina Leonora Seraphoni  
 com Constanti cu filijs et filiabus inspectandis Hereditibz debonis unis de  
 veratibz oibz Regis et nra qua hac in parte fungimur auctoritate man  
 damus ut Coram vobis seu Officio in Terris Quereiam in Curia Regia  
 prius et proximis feriis secundis et tertiis et proinde prius prius celebrandis  
 publicis et legitime convocatis. Ad Instanciam Magnoni Alexandri Hilarij et  
 Trisha Calabrisis Larranen Succameranij Romani in Dubrochn  
 chla Katerice Villis respectantibz Punit suoni Dni nec n̄ Joani et Re  
 onij ac Joanni Theodati seu Bohani filiom olim Magni litatoris Cret.  
 Pomer Calabris Konogradien tanq̄ fratru Germanoni olim Pomeri Larranen  
 Cretovicrona Lubinska Succesom legitom Actom Quinor udala  
 minorum et Virgines cu assistentia Laurentis un̄ et alioru Tutoru destu  
 re incumbentiu sicut supra et ad Inscripione Interissa seu Inventarij Actis  
 Tribunalis Vrbis et Eorum Marchatui Vilcominier et olim Croatia  
 anad Wirjendowna Consorte sua et Laurentis un̄ in re olim illis et hujus  
 Larranen Cretovicrona Consortis relicta olim Magni Thomae Magni  
 in Calabris Konogradien roborati Condones in Inventariis sic sonantem  
 Wpocnowy med alij iehae et hinc mil duodecimna et to duarary do  
 Colu de eregose un̄ poodani pnyltagac main Condone desponi  
 si latiore Contravenis et enim Condones subditos de Villis Dubrochn  
 wrocyzna dulocho Kuchla scilicet dios licere sigpore duncce Roma Lic  
 browerzyra itanti modo ad Vixinti duilliana ueni ad Quinquaginta ad  
 uitate Vrbensi et alia ad Terru declaranda a subditis extorsis et ultra  
 uentariu trapfio ad septenas subferas et duodenas et quod Padiu Quin  
 decim duilliu floren pol: ad soluendu succumbistis et quo decernendo  
 Ontibz Citamini suis ducelur ad pmissarum n̄ derogando quidja  
 Actiomibz contradiagud FranciscuRESPONDIBI et Consorte eius ac alias  
 psonas intentatis Datu in Curia Regia Brans: Inia quarta mense  
 Jun de anno Dni Regni p̄dicti Dni Miliano Septentimo Quingenti Primo  
 Secretu ut supra

Miles Helamus et Christophorus filii domini Martini Trus:  
 Kowski fratres patruales olim natus Constantinus Trullowski actor  
 natus Joannem Martinum Paulum filios domini Pauli Zarwacki:  
 hi Martinum olim Alberti Zarwacki de Zarwacki hodie  
 citatos deo quia ipsi eodem actores de totalibus et in:  
 tegris bonis mobilibus et immobilibus in hereditate Zarwacki  
 consistens principaliter per natus Mathiam olim Pauli Za:  
 wacki natus Christiani filius olim Joannis Trullowski  
 consorti natus sorori vero actorum patrueli hereditate de:  
 cessat modo reformatio in medietate omnium bonorum  
 suorum super hunc natus Centum Quinquaginta florenis pro:  
 bono inscripto tandem super modernos actores rive natu:  
 ralis lucubris devolut non restituta humana pecunia  
 vi et violenter expulerunt et personam pacem ac toto usu  
 fructu privaverunt pro decernenda eadem restitutione  
 ac natus Capti Centum viginti Marci pulchro interpre:  
 natus cultone ipsa curia copia sigillata natus Regni  
 Galie Provirus Joannes Sikaes ab una integra  
 ante terminum proter septimana in bonis quomodo con:  
 ductio petitur prohibere et publicare Recognovit de his  
 laborie de officio natus Curiam Capitulum Pranceense  
 Montem Regni Galie natus Benedicto Prusenski  
 curia clamat et non comparere in termino primo in  
 pena contra se regestri ordine ac admisione officii  
 puniti natus condemnavit